檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年4月16日
發文字號：高市教人字第0980015119號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、行政院、考試院令影本（隨文引入）
主旨：函轉「行政院、考試院令定學校教職員退休條例第3條第1項、第2項、第5項、第9條、第18條及學校教職員撫卹條例第16條之施行日期一案」，請　查照。
說明：

一、依據教育部98年4月13日台人（三）字第0980058054號函辦理。

二、檢附上揭函及行政院、考試院令影本各乙份。
正本：本局所屬公立各級學校（發文後刊登公報）
副本：本局人事室[image: image1.png]

局長　蔡　清　華

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事室

聯絡電話：07-3373129

聯絡人：李爭妍

機關傳真：07-3314842

第1頁

第2頁